
PATVIRTINTA 

VšĮ Jonavos ligoninės direktoriaus 

2022-01-21 įsakymu Nr. V- 10 

Tvarkos 1 priedas 

(Pranešimo apie incidentą forma) 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA JONAVOS LIGONINĖ 
 

PRANEŠIMAS APIE INCIDENTĄ 

  
(sudarymo data ir registracijos Nr. – numerį suteikia DSS specialistas) 

 
(sudarymo vieta) 

DUOMENYS APIE INCIDENTĄ:  
  

(Incidento data) (Incidento laikas) (Savaitės diena) 

 
(Incidento vieta) 

Nuo incidento nukentėjo  

 
(vardas, pavardė, pareigos arba  funkcijos) 

Incidento liudininkas 
(pildoma jei toks buvo) 

 

 
(vardas, pavardė, pareigos arba funkcijos) 

Incidento apibūdinimas / Kas įvyko (kiek 

įmanoma smulkiau apibudinamos aplinkybės) 
 

 

 

 

 

Pavojaus priežastis (-ys) (pažymima X kas įtakojo incidentą) 

• dėl Darbuotojo ir (ar) kito Ligoninėje esančio Asmens neteisingų veiksmų (pvz.: dėl skubos, nes darbui ar 

pavestoms funkcijoms atlikti suteikta per mažai laiko; dėl nežinojimo, kaip atlikti darbą ar pavestas funkcijas; nes 

nebuvo apmokytas; nebuvo instruktuotas; nebuvo supažindintas su įrenginio gamintojo parengta naudojimo 

instrukcija; dėl patirties stokos, nes Darbuotojas ir (ar) kitas Ligoninėje esantis Asmuo neseniai priimtas į darbą, 

pradėjęs praktiką, savanorišką ar visuomenei naudingą veiklą; dėl įpročio nepaisyti vidaus darbo tvarko, 

darbuotojų saugos ir sveikatos lokalinių teisės aktų reikalavimų; dėl Darbuotojo ir (ar) kito Ligoninėje esančio 

Asmens neblaivumo, dėl apsvaigimo nuo psichotropinių vaistų ar medžiagų ir pan.) 

 

• dėl netvarkingų darbo priemonių būklės (netinkamos priežiūros, neatliekamos priežiūros arba atliekamos ne 

laiku, neatliekamo planinio remonto ir pan.) 

 

• dėl netinkama darbo įrankių eksploatavimo  

• dėl neįrengtų kolektyvinių apsaugos priemonių ar jas įrengus netinkamai  

• dėl neišduotų asmeninių apsaugos priemonių  

• dėl asmeninių apsaugos priemonių nedėvėjimo  

• dėl darbo vietos įrengimo neatitikimo reikalavimams  

• dėl darbo priemonių ar medžiagų netinkamo sandėliavimo  

• dėl netinkamo krovinių tvarkymo rankomis  

• dėl netinkamo cheminių medžiagų ar dezinfekcinių medžiagų eksploatavimo  

• dėl ne esamų paaukštinimo priemonių arba esant netinkamoms ar per aukštoms priemonėms  

• dėl specialių instrumentų, pagalbinių bei privalomų naudoti darbo ar funkcijų atlikimui reikalingų priemonių 

nenaudojimo 

 

• dėl darbo ir poilsio laiko rėžimo nesilaikymo  

• dėl patiriamo streso ar įtampos  

• dėl nepakankamo ir nesavalaikio rūpinimosi savo sveikata  

Sužalojimo mastas (kas sužeista)  

Ar prireikė kviesti skubiąją pagalbą 
(pažymima X ties taip arba ne) 

Taip  

Ne  

Incidento pasikartojimo tikimybė 
(pažymima X pasirinkta tikimybė) 

Maža  

Vidutinė  

Didelė  

Siūlomas sprendimo būdas (jei toks 

žinomas) 
 

 

 

Pranešimą pateikęs asmuo:  

 
(parašas, vardas, pavardė, pareigos arba atliekamos funkcijos) 

 


